

**Ejendommen  
Tranevej/Glentevej ApS**

Bispevej 2  
2400 København NV  
CVR-nr. 36431482

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. april 2020

**Dirigent**

---

Navn: Anders Lemvig

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendommen Tranevej/Glentevej ApS  
Bispevej 2  
2400 København NV

CVR-nr. 36431482  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Direktion

Ino Abraham Dimsits, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og udleje af ejendommen beliggende Tranevej 16-20 og Glentevej 70 A og B, 2400 København NV.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2019 udgør et overskud på 1.414 t.kr. mod et underskud i 2018 på 273 t.kr. Resultatet er negativt påvirket af dagsværdireguleringer på investeringsejendomme på 631 t.kr. Resultatet for selskabet er således positivt før dagsværdiregulering af investeringsejendomme samt skatter.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 64,5 mio. kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede pengestrømme samt fastsatte diskonteringsfaktorer, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Diskonteringsfaktorerne er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme inklusive forventet inflation. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af diskonteringsfaktorerne, og en forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,50%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 5,69 mio. kr., jf. omtale heraf i regnskabets note 2.

### Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift i alle grene af koncernen, både i AKF koncernen samt i vores indirekte investeringer, ligesom selskabernes leverandører, kunder og øvrige samarbejdspartnere kan blive påvirket.

Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Virksomhedens investeringsejendomme måles, jf. den anvendte regnskabspraksis, til dagsværdi på balancedagen. Lejen i ejendommene er ikke omsætningsbestemt, og påvirkes derfor ikke direkte af nedgang i aktivitet hos lejer, men som følge af den generelle usikkerhed, der pt. er forbundet med at vurdere den fremtidige effekt af COVID-19, og dermed afkastkravet, er der risiko for at dagsværdien kan blive påvirket. Der vurderes ikke på nuværende tidspunkt at være behov for en ændring af ejendommens afkastkrav. Der henvises til årsregnskabets note 2, hvor de anvendte værdiansættelsesmetoder, de anvendte forudsætninger og de opgjorte dagsværdiers følsomhed over for disse nærmere er beskrevet.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		3.212.463	2.833.231
Andre eksterne omkostninger		(345.604)	(606.580)
Ejendomsomkostninger		(906.014)	(1.881.206)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.960.845</b>	<b>345.445</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	327.614
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.795.085	493.396
Andre finansielle indtægter		0	3.020
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.144.969)	(412.225)
Andre finansielle omkostninger		(167.680)	(1.042.791)
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>2.443.281</b>	<b>(285.541)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(630.997)	317.458
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.812.284</b>	<b>31.917</b>
Skat af årets resultat	1	(398.707)	(305.363)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.413.577</b>	<b>(273.446)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.413.577	(273.446)
		<b>1.413.577</b>	<b>(273.446)</b>



**Balance pr. 31.12.2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		64.500.000	60.330.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>64.500.000</u></b>	<b><u>60.330.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>64.500.000</u></b>	<b><u>60.330.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.629	4.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.135.604	31.956.692
Andre tilgodehavender		719.708	35.709.802
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>60.942.941</u></b>	<b><u>67.671.082</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>92.323</u></b>	<b><u>196.765</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>61.035.264</u></b>	<b><u>67.867.847</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>125.535.264</u></b>	<b><u>128.197.847</u></b>

**Balance pr. 31.12.2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		6.000.000	6.000.000
Overført overskud eller underskud		35.405.867	33.992.290
<b>Egenkapital</b>		<b><u>41.405.867</u></b>	<b><u>39.992.290</u></b>
Udskudt skat	3	9.141.480	9.260.315
Andre hensatte forpligtelser		237.491	110.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>9.378.971</u></b>	<b><u>9.370.315</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		31.872.433	33.786.229
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>31.872.433</u></b>	<b><u>33.786.229</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.894.101	1.923.663
Deposita		1.201.370	1.082.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		280.370	192.651
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.714.236	40.989.043
Skyldig selskabsskat		93.328	176.169
Skyldige sambeskatningsbidrag		421.514	68.012
Anden gæld		273.074	616.484
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>42.877.993</u></b>	<b><u>45.049.013</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>74.750.426</u></b>	<b><u>78.835.242</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>125.535.264</u></b>	<b><u>128.197.847</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	6.000.000	33.992.290	39.992.290
Årets resultat	0	1.413.577	1.413.577
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>6.000.000</b>	<b>35.405.867</b>	<b>41.405.867</b>

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	514.842	262.684
Ændring af udskudt skat	(116.135)	42.679
	<b>398.707</b>	<b>305.363</b>
		<b>Investe- rings- ejendomme</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		18.114.198
Tilgange		4.800.997
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>22.915.195</b>
Dagsværdireguleringer primo		42.215.802
Årets dagsværdireguleringer		(630.997)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>		<b>41.584.805</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>64.500.000</b>

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 4.714 m2 beliggende i København NV. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet udgør 5,50% pr. 31.12.2019 (5,50% pr. 31.12.2018). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 5,69 mio. kr.

Ejendommen er værdiansat til en værdi på 13.683 kr./m2.

Der har været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	9.150.848	9.287.476
Gældsforpligtelser	66.275	69.764
Fremførbare skattemæssige underskud	(9.660)	(27.161)
Andre midlertidige forskelle	(65.983)	(69.764)
	<b>9.141.480</b>	<b>9.260.315</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede Gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	1.894.101	1.923.663	31.872.433	24.358.257
	<b><u>1.894.101</u></b>	<b><u>1.923.663</u></b>	<b><u>31.872.433</u></b>	<b><u>24.358.257</u></b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebreve nom. 36.027 t.kr. ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 64.500 t.kr.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

AKF Holding A/S, København
